
Креирање и одржување на База на податоци на основниот  

пензиски фонд на Косово 

 

Апликација со која е овозможено одржување и надградба на базата на 
корисници на основниот пензиски фонд на Косово. 
Базата содржи податоци за околу 130.000 корисници и истата ја 
користат околу 40 крајни корисници во фондот за пензиско 
осигурување на Косово. 
 
Во системот се опфатени следните модули: 

• Регистрирање на барањата на корисниците 
• Одлучување по однос на барањето 
• Поништување на одобрено барање 
• Одржување на регистрираните барања 
• Одлучување за исплата по барањето 
• Калулација на исплатата 
• Поништување на одобрена исплата 
• Враќање на одобрени средства 
• Генератор на извештаи 
• Системска администрација 
 

Развојна SW платформа 

• Borland DELPHI 
• Fast Report 
• MS – Windows 2000 Server / Windows 2000 Pro. 
• MS – SQL Server 

 
Крајни корисници 

• Пензиски фонд на Косово 


